

**Nabídka - DON Tábor - zázemí pro údržbu v 1.P.P. - elektroinstalace**

|  | Popis                                 | MJ  | Počet  | Materiál/MJ | materiál celkem | Montáž/MJ | montáž celkem | celkem            |
|--|---------------------------------------|-----|--------|-------------|-----------------|-----------|---------------|-------------------|
|  | CY 6                                  | m   | 30,00  | 23,00       | 690,00          | 20,00     | 600,00        | 1 290,00          |
|  | CYKY 3 x 1,5                          | m   | 90,00  | 17,00       | 1 530,00        | 27,00     | 2 430,00      | 3 960,00          |
|  | CYKY 3 x 2,5                          | m   | 100,00 | 28,00       | 2 800,00        | 29,00     | 2 900,00      | 5 700,00          |
|  | CYKY 5 x 1,5                          | m   | 35,00  | 29,00       | 1 015,00        | 29,00     | 1 015,00      | 2 030,00          |
|  | CYKY 5 x 6                            | m   | 30,00  | 104,00      | 3 120,00        | 38,00     | 1 140,00      | 4 260,00          |
|  | Trubka Ø 23                           | m   | 18,00  | 19,00       | 342,00          | 36,00     | 648,00        | 990,00            |
|  | Krabice KO , KP                       | ks  | 24,00  | 82,00       | 1 968,00        | 78,00     | 1 872,00      | 3 840,00          |
|  | Žlab 250 x 100                        | m   | 30,00  | 616,00      | 18 480,00       | 294,00    | 8 820,00      | 27 300,00         |
|  | Uchycení žlabů                        | ks  | 30,00  | 140,00      | 4 200,00        | 128,00    | 3 840,00      | 8 040,00          |
|  | Rozvaděč RD                           | ks  | 1,00   | 13 860,00   | 13 860,00       | 2 200,00  | 2 200,00      | 16 060,00         |
|  | Rozvaděč RČ - čerpadlo                | ks  | 1,00   | 2 480,00    | 2 480,00        | 870,00    | 870,00        | 3 350,00          |
|  | Úprava rozvodny 1.PP                  | kpl | 1,00   | 1 200,00    | 1 200,00        | 5 600,00  | 5 600,00      | 6 800,00          |
|  | Zásuvka 230 IP 20                     | ks  | 15,00  | 167,00      | 2 505,00        | 92,00     | 1 380,00      | 3 885,00          |
|  | Vypínač 6 IP 20                       | ks  | 2,00   | 178,00      | 356,00          | 89,00     | 178,00        | 534,00            |
|  | Vypínač 1 IP 20                       | ks  | 3,00   | 132,00      | 396,00          | 71,00     | 213,00        | 609,00            |
|  | Zásuvka 400 V/16A                     | ks  | 1,00   | 698,00      | 698,00          | 426,00    | 426,00        | 1 124,00          |
|  | Svítilno LED 4.400 lm IP 54           | ks  | 5,00   | 2 723,00    | 13 615,00       | 396,00    | 1 980,00      | 15 595,00         |
|  | Svítilno 24W IP 54                    | ks  | 1,00   | 923,00      | 923,00          | 330,00    | 330,00        | 1 253,00          |
|  | Svítilno NO IP 54                     | ks  | 1,00   | 1 056,00    | 1 056,00        | 330,00    | 330,00        | 1 386,00          |
|  | Podružný materiál                     | kpl | 1,00   | 4 000,00    | 4 000,00        |           | 0,00          | 4 000,00          |
|  | Drážka 5 x 5                          | m   | 75,00  | 0,00        | 0,00            | 47,00     | 3 525,00      | 3 525,00          |
|  | Stavební přípomoc                     | kpl | 1,00   | 0,00        | 0,00            | 16 500,00 | 16 500,00     | 16 500,00         |
|  | Projektová dokumentace                | kpl | 1,00   | 0,00        | 0,00            | 2 500,00  | 2 500,00      | 2 500,00          |
|  | Revize elektro                        | kpl | 1,00   | 0,00        | 0,00            | 2 800,00  | 2 800,00      | 2 800,00          |
|  | VRN                                   | kpl | 1,00   | 0,00        | 0,00            | 4 100,00  | 4 100,00      | 4 100,00          |
|  | <b>CELKEM bez DPH</b>                 |     |        |             |                 |           | 0,00          | <b>141 431,00</b> |
|  | <b>DPH v sazbě 21 %</b>               |     |        |             |                 |           | 0,00          | <b>29 700,51</b>  |
|  | <b>CELKEM VČETNĚ DPH zaokrouhleno</b> |     |        |             |                 |           |               | <b>166 836,00</b> |

V Táboře dne : 9.1.2025

Miloš PETR - ELEKTAL

Soví 276

390 02 Tábor

IČ: 42362407

DIČ: CZ6411090675

Adresa provozovny: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor

